
UCHWAŁA NR XXXI/218/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr VI/40/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 
20 lutego 2015 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Klimontów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków 
i zasad korzystana z tych obiektów 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461)  oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr VI/40/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20 lutego 
2015 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Klimontów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2015 r., poz. 868). 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej w Klimontowie 
z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr VI/40/15 Rady Gminy 
w Klimontowie z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Klimontów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Klimontów oraz poprzez wyłożenie do publicznego wglądu w Biurze Rady 
Miejskiej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DD2805-E79D-40BE-855A-CB324E6145E9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/218/2021 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 30 marca 2021 r. 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr VI/40/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 
20 lutego 2015 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Klimontów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków 
i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr VI/40/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Klimontów, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dziennik 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2015 r., poz. 868), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) Uchwałą Nr XIV/91/2019 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale Nr VI/40/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20 lutego 2015 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Klimontów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 3904).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DD2805-E79D-40BE-855A-CB324E6145E9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia Rady Miejskiej 

w Klimontowie z dnia 30 marca  2021 r. 

UCHWAŁA NR VI/40/15 
RADY GMINY W KLIMONTOWIE 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Klimontów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.)1), art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j.Dz. U. z 2020 r. , poz. 1944 z późn. zm)2) Rada Gminy w Klimontowie uchwala 
co następuje:    

§ 1.  Definicje pojęć użytych w uchwale:  

1)  organizator – jednostka samorządowa zdefiniowana w art. 4 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j.Dz. U. z 2020 r., poz. 1944 z późn. zm.); 

2)  operator – podmiot świadczący usługi w zakresie transportu publicznego zdefiniowany 
w art. 4 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1944 z późn. zm.); 

3)  przewoźnik – podmiot świadczący usługi w zakresie transportu publicznego osób nie będący 
operatorem; 

4) obiekty – przystanki komunikacyjne i dworce, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Klimontów udostępnione dla operatorów i przewoźników wymienione w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2.  Określa się przystanki komunikacyjne i dworce, których właścicielem bądź zarządzającym jest 
Gmina Klimontów udostępnione dla operatorów i przewoźników zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. 

1.  Organizator udostępnia operatorowi lub przewoźnikowi obiekty na wniosek. 

2.  Po rozpatrzeniu wniosku organizator wydaje uzgodnienie zasad korzystania z przystanków. 

§ 4.   

1.  Za korzystanie przez operatora i przewoźnika z obiektów będą pobierane opłaty zgodnie z odrębną 
uchwałą Rady Gminy w Klimontowie. 

2.  Opłaty będą naliczane na podstawie aktualnych rozkładów jazdy dla funkcjonujących linii 
komunikacyjnych. 

3.  Nie uiszczenie opłat w terminie wyznaczonym przez organizatora będzie skutkowało cofnięciem 
wydanego uzgodnienia. 

§ 5. 

1.  Zasady korzystania z obiektów: 

1)  Przystanki komunikacyjne wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały służą wyłącznie do 
zatrzymywania się w celu wsiadania i wysiadania pasażerów. 

2)  Korzystający z obiektów zobowiązany jest do zatrzymania pojazdu celem obsługi pasażerów w takim 
miejscu przystanku, aby nie utrudniało to korzystania z niego innym użytkownikom. 

2.  Nie stosowanie się do zasad korzystania z obiektów będzie skutkowało cofnięciem uzgodnienia 
wydanego przez organizatora. 

 
1) stan prawny na dzień 30 marca 2021 r. 
2) stan prawny na dzień 30 marca 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DD2805-E79D-40BE-855A-CB324E6145E9. Uchwalony Strona 1



§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów. 

§ 7.  Tracą moc uchwały Rady Gminy w Klimontowie:  

1)  uchwała Nr XIV/123/12 z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Klimontów, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, 

2)  uchwała Nr XXXIII/351/14 z dnia 20 stycznia 2014 r. w sprawie zmian w uchwale Nr XIV/123/12. 

§ 8.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i  wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DD2805-E79D-40BE-855A-CB324E6145E9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr VI/40/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20 lutego 2015 r. 1)  

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Klimontów, udostępnionych do prowadzenia działalności 
gospodarczej w zakresie przewozu osób 

 

SPIS PRZYSTANKÓW        
L
P 

NAZWA PRZYSTANKU POWIAT GMINA położenie - y położenie , 
odległość 

ZNAK               
D 15 

ZNAK       
D 15 -

WIATA 

ZATO
KA 

1. ADAMCZOWICE GULE / 0782 / 01 sandomierski KLIMONTÓW 313606.15 2+280 TAK NIE NIE 
2. ADAMCZOWICE GULE / 0782 / 02 sandomierski KLIMONTÓW 313590.04 2+320 TAK NIE NIE 
3. BERADZ  / 0714 (remiza OSP)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 317141.69 0+841 TAK NIE NIE 
4. BERADZ  / 0714 (remiza OSP)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 317127.33 0+902 TAK NIE  NIE 
5. BERADZ Kozinek / 0714 / 03 sandomierski KLIMONTÓW 316584.21 1+570 TAK NIE NIE 
6. BERADZ Kozinek / 0714 / 04 sandomierski KLIMONTÓW 316570.74 1+580 TAK TAK NIE 
7. BOREK KLIMONTOWSKI  / 0807 / 01 sandomierski KLIMONTÓW 310048.34 0+600 TAK NIE NIE 
8. BOREK KLIMONTOWSKI  / 0807 / 02 sandomierski KLIMONTÓW 310041.31 0+600 TAK NIE NIE 
9. BOREK KLIMONTOWSKI  / 9 (0807)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 310364.43 109+445 TAK TAK TAK 
1
0. 

BOREK KLIMONTOWSKI  / 9 (0807)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 310282.99 109+509 TAK TAK TAK 

1
1. 

BYSZÓW  / 758 (331011)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 311335.67 19+950 TAK NIE NIE 

1
2. 

BYSZÓW  / 758 (331011)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 311329.22 20+000 TAK NIE NIE 

1
3. 

BYSZÓW  / 758 (remiza OSP)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW 311413.45 20+780 TAK TAK NIE 

1
4. 

BYSZÓW  / 758 (remiza OSP)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW 311407.59 20+840 TAK NIE NIE 

1
5. 

BYSZÓWKA  / 9 / 01 sandomierski KLIMONTÓW 311383.33 108+316 TAK TAK TAK 

1
6. 

BYSZÓWKA  / 9 / 02 sandomierski KLIMONTÓW 311270.25 108+423 TAK NIE TAK 

 
1) w brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 1 pkt. 1 uchwały Nr XIV/91/2019 Rady Gminy w Klimomtowie z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zmian w uchwale Nr VI/40/15 Rady 

Gminy w Klimontowie z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielm lub zarządzającym jest Gmina Klimontów, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów  (Dz. Urz. Woj. Świetokrzyskiego z 2019 r., poz. 3904) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DD2805-E79D-40BE-855A-CB324E6145E9. Uchwalony Strona 1



1
7. 

DZIEWKÓW  / 0782 (0796)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 313690.82 3+220 TAK NIE NIE 

1
8. 

DZIEWKÓW  / 0782 (0796)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 313692.29 3+310 TAK NIE NIE 

1
9. 

DZIEWKÓW  / 0796 / 01 sandomierski KLIMONTÓW 313877.82 5+600 TAK NIE NIE 

2
0. 

DZIEWKÓW  / 0796 / 02 sandomierski KLIMONTÓW 313862.88 5+620 TAK NIE NIE 

2
1. 

GOŹLICE  / 0725 (9 (Kol. Antoniów))  / 01 sandomierski KLIMONTÓW      

2
2. 

GOŹLICE  / 0725 (9 (Kol. Antoniów))  / 02 sandomierski KLIMONTÓW      

2
3. 

GOŹLICE  / 0796 (kościół)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 317322.91 1+170 TAK NIE NIE 

2
4. 

GOŹLICE  / 0796 (kościół)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 317319.31 1+180 TAK NIE NIE 

2
5. 

GOŹLICE  / 9 (0796 (Kol. Antoniów))  / 03 sandomierski KLIMONTÓW 317944.2 100+679 TAK TAK TAK 

2
6. 

GOŹLICE  / 9 (0796 (Kol. Antoniów))  / 04 sandomierski KLIMONTÓW 317921.93 100+807 TAK TAK TAK 

2
7. 

GOŹLICE Kozia Górka / 9 / 02 sandomierski KLIMONTÓW 318611.69 99+758 TAK TAK TAK 

2
8. 

GÓRKI  / 758 (bloki)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 313483.28 13+350 TAK NIE NIE 

2
9. 

GÓRKI  / 758 (bloki)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 313453.99 13+450 TAK TAK TAK 

3
0. 

GÓRKI  / 758 (leśniczówka)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW 312974.36 14+330 TAK TAK NIE 

3
1. 

GÓRKI  / 758 (leśniczówka)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW 312978.75 14+350 TAK NIE NIE 

3
2. 

GÓRY PĘCHOWSKIE  / 331032 (skrz. gminna)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 315872.27 0+869 TAK TAK NIE 

3
3. 

GRABINA  / 331001 / 01 sandomierski KLIMONTÓW 317396,84 0+330 TAK NIE NIE 

3
4. 

GRABINA  / 331001 / 02 sandomierski KLIMONTÓW 317406,63 0+380 TAK NIE NIE 

3
5. 

GRABINA  / 331001 / 04 sandomierski KLIMONTÓW 317426,6 0+880    

3
6. 

GRABINA  / 9 (331001)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 317326.48 101+895 TAK TAK TAK 

3
7. 

GRABINA  / 9 (331001)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 317286.63 101+984 TAK TAK TAK 

3
8. 

KĘPIE  / 331013 (skrz. gminna)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 309931.15 1+080 TAK NIE NIE 

3
9. 

KLIMONTÓW  / ul. Batalionów Chłopskich (dworzec PKS)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 313002.05 0+091 TAK NIE NIE 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DD2805-E79D-40BE-855A-CB324E6145E9. Uchwalony Strona 2



4
0. 

KLIMONTÓW  / ul. Batalionów Chłopskich (dworzec PKS)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 313000.00 0+091 TAK NIE NIE 

4
1. 

KLIMONTÓW  / ul. Mały Rynek  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 312845.52 16+110 TAK TAK TAK 

4
2. 

KLIMONTÓW  / ul. Osiecka  (ul. Szkolną)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 312749.8 0+520 TAK NIE NIE 

4
3. 

KLIMONTÓW  / ul. Osiecka  (ul. Szkolną)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 312754.2 0+520 TAK NIE NIE 

4
4. 

KLIMONTÓW  / ul. Ossolińska  (ul. Norwida)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 312854.98 0+550 TAK NIE NIE 

4
5. 

KLIMONTÓW  / ul. Ossolińska  (ul. Norwida)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 312850.59 0+570 TAK NIE NIE 

4
6. 

KLIMONTÓW  / ul. Sandomierska  (Ośrodek Zdrowia)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW 312628.9 16+650 TAK NIE NIE 

4
7. 

KLIMONTÓW  / ul. Sandomierska  (Ośrodek Zdrowia)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW 312607.8 16+720 TAK NIE NIE 

4
8. 

KLIMONTÓW  / ul. Sandomierska  (Tenczynopol)  / 06 sandomierski KLIMONTÓW 312574.6 17+120 TAK NIE TAK 

4
9. 

KLIMONTÓW  / ul. Sandomierska  (Tenczynopol)  / 07 sandomierski KLIMONTÓW 312614.74 17+300 TAK NIE TAK 

5
0. 

KLIMONTÓW  / ul. Szkolna  (Synagoga)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 312749.8 0+061 TAK NIE NIE 

5
1. 

KONARY  / 331042 (remiza OSP)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 315204.88 1+210 TAK NIE NIE 

5
2. 

KONARY  / 758 / 01 sandomierski KLIMONTÓW 315982.32 9+530 TAK NIE NIE 

5
3. 

KONARY  / 758 / 02 sandomierski KLIMONTÓW 315927.53 9+560 TAK TAK NIE 

5
4. 

KONARY Wola Konarska / 758 (331035 )  / 03 sandomierski KLIMONTÓW 314745.39 10+960 TAK TAK NIE  

5
5. 

KONARY Wola Konarska / 758 (331035 )  / 04 sandomierski KLIMONTÓW 314717.56 11+000 TAK NIE NIE 

5
6. 

KONARY-KOLONIA  / 758 (0772)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 316566.37 7+770 TAK TAK NIE 

5
7. 

KONARY-KOLONIA  / 758 (0772)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 316551.72 7+810 TAK NIE NIE 

5
8. 

KROBIELICE  / 0737 (remiza OSP)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW 315167.97 6+516 TAK NIE NIE 

5
9. 

KROBIELICE  / 0737 (remiza OSP)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW 315158.59 6+530 TAK NIE NIE 

6
0. 

KROBIELICE  / 0737 / 01 sandomierski KLIMONTÓW 315689.75 5+904 TAK NIE NIE 

6
1. 

KROBIELICE  / 0737 / 02 sandomierski KLIMONTÓW 315676.86 5+924 TAK NIE NIE 

6
2. 

KROBLICE PĘCHOWSKIE  / 0782 (331012 Kol. Adamczowice))  / 
01 

sandomierski KLIMONTÓW      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DD2805-E79D-40BE-855A-CB324E6145E9. Uchwalony Strona 3



6
3. 

KROBLICE PĘCHOWSKIE  / 0782 (331012 Kol. Adamczowice))  / 
02 

sandomierski KLIMONTÓW 313175,27     

6
4. 

NASŁAWICE  / 0782 (0737)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW 314713.57 6+540 TAK NIE NIE 

6
5. 

NASŁAWICE  / 0782 (0737)  / 05 sandomierski KLIMONTÓW 314795.02 6+610 TAK NIE NIE 

6
6. 

NASŁAWICE  / 0782 / 01 sandomierski KLIMONTÓW 314115.04 5+640 TAK NIE NIE 

6
7. 

NASŁAWICE  / 0782 / 02 sandomierski KLIMONTÓW 314135.84 5+670 TAK NIE NIE 

6
8. 

NAWODZICE  / 0789 (331017)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 308950,00 4+595 TAK NIE NIE 

6
9. 

NAWODZICE  / 0789 (331017)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 308947.95 4+595 TAK TAK TAK 

7
0. 

NAWODZICE  / 0789 (331018)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW 308628,3 4+870 TAK NIE NIE 

7
1. 

NAWODZICE  / 0789 (331018)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW 308605,28 4+890 TAK NIE NIE 

7
2. 

NOWA WIEŚ  / 0780 / 01 sandomierski KLIMONTÓW 311715.33 1+250 TAK NIE NIE 

7
3. 

NOWA WIEŚ  / 0780 / 02 sandomierski KLIMONTÓW 311710.06 1+250 TAK NIE NIE 

7
4. 

NOWA WIEŚ  / 0780 / 03 sandomierski KLIMONTÓW 312356.35 1+960 TAK NIE NIE 

7
5. 

NOWA WIEŚ  / 0780 / 04 sandomierski KLIMONTÓW 312342.87 1+960 TAK TAK NIE 

7
6. 

OLBIERZOWICE  / 0781 (0787)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 313640.23 3+294 TAK NIE NIE 

7
7. 

OLBIERZOWICE  / 0781 (0787)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 313632.61 3+343 TAK TAK NIE 

7
8. 

OLBIERZOWICE  / 0787 (kościół)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 312799.41 1+225 TAK TAK NIE 

7
9. 

OSSOLIN  / 0796 (szkoła)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 315367.9 4+030 TAK NIE NIE 

8
0. 

OSSOLIN  / 0796 (szkoła)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 315335.09 4+060 TAK NIE NIE 

8
1. 

OSSOLIN  / 0796 / 03 sandomierski KLIMONTÓW 314494.13 4+930 TAK NIE NIE 

8
2. 

OSSOLIN  / 0796 / 04 sandomierski KLIMONTÓW 314484.75 4+950 TAK NIE NIE 

8
3. 

PĘCHOWIEC  / 0797 (331034)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 314514.9 1+570 TAK NIE NIE 

8
4. 

PĘCHOWIEC  / 0797 (331034)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 314505.24 1+620 TAK NIE NIE 

8
5. 

PĘCHOWIEC  / 331034 (skrz. gminna)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 314049.41 0+695 TAK NIE NIE 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DD2805-E79D-40BE-855A-CB324E6145E9. Uchwalony Strona 4



8
6. 

PĘCHOWIEC  / 331034 (skrz. gminna)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 314046.48 0+695 TAK NIE NIE 

8
7. 

PĘCHÓW  / 9 (331032)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 315301.58 104+118 TAK NIE TAK 

8
8. 

PĘCHÓW  / 9 (331032)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 315205.78 104+192 TAK TAK TAK 

8
9. 

PĘCHÓW  / 9 / 03 sandomierski KLIMONTÓW 314647.82 104+791 TAK NIE TAK 

9
0. 

PĘCHÓW  / 9 / 04 sandomierski KLIMONTÓW 314605.93 104+811 TAK TAK TAK 

9
1. 

PŁACZKOWICE  / 0714 (skrz. gminna)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW   TAK TAK NIE 

9
2. 

PŁACZKOWICE  / 331026 / 02 sandomierski KLIMONTÓW 316745,18 1+560 TAK NIE  NIE 

9
3. 

POKRZYWIANKA  / 0714 (Biblioteka)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 314180.73 4+233 TAK NIE NIE 

9
4. 

POKRZYWIANKA  / 0714 (Biblioteka)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW 314105.73 4+287 TAK NIE NIE 

9
5. 

POKRZYWIANKA  / 758 (0714)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 314052.01 12+450 TAK NIE NIE 

9
6. 

POKRZYWIANKA  / 758 (0714)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 314027.4 12+480 TAK TAK NIE 

9
7. 

PRZYBYSŁAWICE  / 0796 (331009)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW 312345.51 7+390 TAK NIE NIE 

9
8. 

PRZYBYSŁAWICE  / 0796 (331009)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW 312347.27 7+390 TAK NIE NIE 

9
9. 

PRZYBYSŁAWICE  / 0796 (331010)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 312801.37 6+840 TAK NIE NIE 

1
0
0. 

PRZYBYSŁAWICE  / 0796 (331010)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 312803.12 6+840 TAK NIE NIE 

1
0
1. 

ROGACZ  / 331014 (skrz. gminna)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 310998.44 1+495 TAK NIE NIE 

1
0
2. 

ROGACZ  / 758 (0796 )  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 311768.18 18+700 TAK TAK TAK 

1
0
3. 

ROGACZ  / 758 (0796 )  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 311654.5 18+870 TAK TAK TAK 

1
0
4. 

RYBNICA  / 331016 (skrz. gminna)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW 306589.84 1+160 TAK NIE NIE 

1
0
5. 

RYBNICA  / 331016 (skrz. gminna)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW 306585.16 1+160 TAK NIE NIE 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DD2805-E79D-40BE-855A-CB324E6145E9. Uchwalony Strona 5



1
0
6. 

RYBNICA  / 331016 / 01 sandomierski KLIMONTÓW 307104,26 0+640    

1
0
7. 

RYBNICA  / 331016 / 02 sandomierski KLIMONTÓW 307075,15 0+670    

1
0
8. 

SZYMANOWICE DOLNE  / 0789 (skrz. gminna)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 310157.32 3+320 TAK TAK NIE 

1
0
9. 

SZYMANOWICE DOLNE  / 0789 (skrz. gminna)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 310161.72 3+320 TAK NIE NIE 

1
1
0. 

SZYMANOWICE GÓRNE  / 0789 / 01 sandomierski KLIMONTÓW 311206.45 2+220 TAK NIE NIE 

1
1
1. 

SZYMANOWICE GÓRNE  / 0789 / 02 sandomierski KLIMONTÓW 311188.28 2+240 TAK NIE NIE 

1
1
2. 

ŚNIEKOZY  / 0797 (331004)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 314918.01 2+630 TAK NIE NIE 

1
1
3. 

ŚNIEKOZY  / 0797 (331004)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 314937.34 2+650 TAK NIE NIE 

1
1
4. 

ŚNIEKOZY  / 0797 (most)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW 315244.24 2+900 TAK NIE NIE 

1
1
5. 

ŚNIEKOZY  / 0797 (most)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW 315254.5 2+930 TAK NIE NIE 

1
1
6. 

ŚNIEKOZY  / 0797 / 05 sandomierski KLIMONTÓW 315480.12 3+590 TAK NIE NIE 

1
1
7. 

ŚNIEKOZY  / 0797 / 06 sandomierski KLIMONTÓW 315488.9 3+600 TAK NIE NIE 

1
1
8. 

UŁANOWICE  / 0781 (331040)  / 05 sandomierski KLIMONTÓW 313548,21 2+550 TAK NIE NIE 

1
1
9. 

UŁANOWICE  / 0781 (331040)  / 06 sandomierski KLIMONTÓW 313539,21 2+570 TAK NIE NIE  

1
2
0. 

UŁANOWICE  / 0781 (331047)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 313274.01 1+138 TAK TAK NIE 

1
2

UŁANOWICE  / 0781 (331047)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 313259.31 1+180 TAK NIE NIE 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DD2805-E79D-40BE-855A-CB324E6145E9. Uchwalony Strona 6



1. 
1
2
2. 

UŁANOWICE  / 0781 / 03 sandomierski KLIMONTÓW 313436.84 1+698 TAK NIE NIE 

1
2
3. 

UŁANOWICE  / 0781 / 04 sandomierski KLIMONTÓW 313434.2 1+720 TAK NIE NIE 

1
2
4. 

WĘGRCE SZLACHECKIE  / 0782 (331006)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW 313683,04 4+810 TAK NIE NIE 

1
2
5. 

WĘGRCE SZLACHECKIE  / 0782 (331006)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW 313657,64 4+860 TAK NIE NIE 

1
2
6. 

WĘGRCE SZLACHECKIE  / 0782 (most)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 313834.37 4+355 TAK TAK NIE 

1
2
7. 

WĘGRCE SZLACHECKIE  / 0782 (most)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 313830.86 4+375 TAK NIE NIE 

1
2
8. 

ZAKRZÓW  /  (Na Wynos)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 315467.76 0+966 TAK NIE NIE 

1
2
9. 

ZAKRZÓW  / 9 (331003)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW 316595.52 102+819 TAK NIE TAK 

1
3
0. 

ZAKRZÓW  / 9 (331003)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW 316494.17 102+905 TAK TAK TAK 

1
3
1. 

ZAKRZÓW Kol. Zakrzów / 9 (331001)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW 316159.66 103+254 TAK TAK TAK 

1
3
2. 

ZAKRZÓW Kol. Zakrzów / 9 (331001)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW 316096.38 103+306 TAK TAK TAK 

1
3
3. 

ZAKRZÓW  / 331003 (remiza)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW      

1
3
4. 

ZAKRZÓW  / 331003 (remiza)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DD2805-E79D-40BE-855A-CB324E6145E9. Uchwalony Strona 7



UZASADNIENIE

Zgodnie z brzmieniem art. 16 ust. 3 zdanie drugie ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1451) organy jednostki

samorządu terytorialnego zobowiązane są do ogłaszania tekstów jednolitych znowelizowanych aktów prawa

miejscowego nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy.

Podjęcie uchwały stanowi realizację obowiązku ustawowego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DD2805-E79D-40BE-855A-CB324E6145E9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1

	Załącznik 1
	Załącznik 1
	Załącznik

